panis. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam j panis.

Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j panis.

Gianni filius Borgongnonis.

§ Filippus qui Lippus vocatur filius quondam Bentivolgle populi Sanoti

Micchaelis Vicedomiuorum fideiussit prò eo die xiij agusti. Die

sabati xx agusti presentavit in Sancto Donato salmam
j
panis et

anone. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

Donus filius Benintendi.

§ Bonaventura filius quondam Bonaiuti populi Sancte Marie in Campo

fideiussit die veneris xiij agusti. Die iovis xxvj agusti Ventura

faniulus eius presentavit salmam j.

Bertalottus filius Tingnosi.

§ Die mercuri! uadeaimo agusti Guillelminus filius olim Ricoveri populi

Sancii Pauli fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti, apud San-

ctum Donatum, salmam
j

panis. Die sabati xxviij agusti presen-

tavit salmam
j
panis (1). Non presentavit eatai, set error. Die

lune XXX agusti presentavit salmam
j
panis.

Fridericus filius Bactalliere.

§ Die lune infrascripla lohannes filius Davanzi populi Sancte Marie

Maioris fideiussit prò eo. Die iovis predicta presentavit salmam

j anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam j.

Nutus filius Guidi.

§ Die lune nono agusti Pepus filius quondam Rinaldeschi fideiussit prò

eo. Die sabati xxvj agusti presentavit salmam
j
panis et anone '

in Sancto Donato. Die veneris xxvij agusli presentavit salmam

j
panis.

Rugerius filius Alberti.

Ricievutus filius Guidetti.

§ Die lune predicto predictus Pepus fideiussit prò eo. Die sabati xx

agusti, in Sancto Donato, presentavit salmam j anone. Die ve-

neris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

Bertalottus filius Cambii.

§ Bonaventura predictus filius Bonaiuti fideiussit prò eo die veneris pre-

dicta. Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j panis.

Benvenutus filius Pieri.

Bonannus et fratres filli Benvenuti.

§ Forte prò se et fratribus presentavit die veneris xxvij agusti salmam

panis j.

(1) Questa notizia, > Die sabati » ec, da rifiatarsi come erronea, ènei co-

dice è chiusa in una linea circolare.
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150.

[Pop. S. Mar-
tini et S.

Onirici

riivcla].

Populi .Sancti Martini et Sancti Qairici de Ulivcta. 10-31 agosto.

'^^ Bellozzus filius Bonaffedi.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctutn Donatum, presentavit salmam

j anone (1).

Mnffeas filius Ristori,

§ Die martis decimo agusti Bonaccursus filius Ugolini de populo Sancti

lacobi intep foveas fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti pre-